
＜新年長児冬期講習のお知らせ＞ 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども「さつき会幼児教室」では、次のような日程で冬期講習を実施致します。年末は何か

とお忙しいことと存じますが、「継続は力なり」と言いますように、毎日の積み重ねが大切です。 

ゆえに、内部生は、必修とさせて頂きます。 

下記の申し込み用紙にご記入の上、講習料を添えて、 

さつき会内部生は 11月 12日（火）～13日（水）に、 

    外部生は 11月 14日（木）以降に、お申し込み下さい。 

＜日程＞ 

12月 14日（土）・15日（日）の２日間  13：00～14：40 

 ※増設の場合の時間は 14：50～16：30 

＜内容＞ 

100分授業の内、 

 50分はぺーパー、パズル、口頭問題       

 50分は絵画制作、巧緻性、指示行動、集団遊びによる行動観察    

＜お申し込み方法＞ お問合せホームよりお申込みください。詳細をご連絡いたします。 


